
Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado da Paraíba

PORTARIA 4/2024 - PR/PB/DE/PB/PLENARIO/PB/CRMV-PB/SISTEMA, de 26 de fevereiro de 2024

                                                                               Designar representante do CRMV-PB para participar  da                             
                                                Solenidade de Colação de Grau, dos alunos formandos em Medicina Veterinária, da

Faculdade Rebouças

        
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA PARAÍBA – CRMV/PB , no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas, pelo Regimento Interno, especialmente em seu Ar:go 11, letra “h”,
constituído e aprovado pela Resolução nº 591, do CFMV, de 26 de junho de 1992,

                 RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Méd. Vet. LEOPOLDO MAYER DE FREITAS NETO (CRMV-PB nº 0703), Secretário-Geral deste
CRMV-PB, para representar esta Autarquia na Solenidade de Colação de Grau, dos alunos formandos em Medicina
Veterinária, da Faculdade Rebouças, que ocorrerá no dia 21 de fevereiro de 2024, no município de Campina
Grande/PB.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga disposições em contrário. 

Art. 3º. Cumpra-se dando ciência ao interessado.

Med. Vet. José Cecílio Martins Neto
Presidente do CRMV-PB

CRMV/PB nº 0910

Documento assinado eletronicamente por:

José Cecílio Martins Neto , Presidente do CRMV-PB - FGSUP - PR/PB , em 26/02/2024 21:37:17.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 21/02/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

256961
1d9a2ab858

Praça Pedro Gondim, 123, Torre, João Pessoa / PB, CEP 58040-360


